
Гімназія № 283 ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району міста Києва

НАКАЗ

“13” грудня 2019 р.

Про преміювання 
директора гімназії 
до Новорічних свят

№ /^ '-  К/ТР

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від ЗО серпня 
2002 р. № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної 
сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 
організацій окремих галузей бюджетної сфери» (зі змінами) та погодження 
розміру премії з Управлінням освіти Деснянської районної в місті Києві 
державної адміністрації, за сумлінну працю та зразкове виконання службових 
обов’язків та відповідно до особистого внеску в загальні результати роботи і 
з нагоди Новорічних свят

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати директора гімназії в сумі 30000 грн.
2. Фахівцю І категорії Білановській Г.М. здійснювати відповідні 

нарахування та виплату премії, зазначеної в п. І цього наказу, в межах 
фонду оплати праці, затвердженого в кошторисі на 2019 рік.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного 
бухгалтера Іваненко Л.С.


